ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá – PR, quinta-feira, 07 de julho de 2022  Ano X   Edição nº 1567

ATOS DO PODER EXECUTIVO

1

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

De acordo com a Resolução nº 070/2013

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2022

Sr. Janilson Marcos Donasan – Secretário Executivo do Consórcio

Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense -

CISAMUSEP, torna público para conhecimento de todos os

interessados que em conformidade com o parecer da Pregoeira e da

Equipe de Apoio, na Ata de Realização do Pregão Eletrônico,

homologa o processo licitatório na modalidade Pregão nº 25/2022, a

fim de realizar a contratação de empresa especializada para prestação

de serviços de lavagem, troca de óleo, filtros e higienização dos

condicionadores de ar dos veículos oficiais pertencentes e cedidos ao

CISAMUSEP, pelo valor total de R$ 3.064,50 (três mil, sessenta e

quatro reais e cinquenta centavos).

Maringá (PR), em 06 de julho de 2022.

SR. JANILSON MARCOS DONASAN

SECRETÁRIO EXECUTIVO

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2022

Sr. Janilson Marcos Donasan – Secretário Executivo do Consórcio

Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense -

CISAMUSEP, torna público para conhecimento de todos os

interessados que em conformidade com o parecer da Pregoeira e da

Equipe de Apoio, na Ata de Realização do Pregão Eletrônico,

homologa o processo licitatório na modalidade Pregão nº 23/2022, a

fim de realizar a contratação de empresa  especializada na prestação

de serviços de manutenção e conservação dos jardins do

CISAMUSEP, pelo valor total de R$ 8.986,66 (oito mil novecentos e

oitenta e seis reais e sessenta e seis centavos).

Maringá (PR), em 06 de julho de 2022.

SR. JANILSON MARCOS DONASAN

SECRETÁRIO EXECUTIVO

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 62/2021.

Contratante: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião

Paranaense.

Contratada: CHR Comércio de Combustíveis LTDA.

Objeto: Fornecimento de combustível para a frota de veículos

automotores oficiais, pertencentes e cedidos ao CISAMUSEP.

Fundamento Legal: Art. 65, inc. I, “B” e §1º da Lei Federal nº

8.666/93, conforme Parecer nº. 042/2022-GER de 30/06/2022.

Acréscimo: de 25% (vinte e cinco por cento) ao item 01, qual seja,

combustível - gasolina comum, cuja quantidade será de 250 litros, ao

valor unitário do Contrato de R$ 7,41* (sete reais e quarenta e um

centavos), com percentual de desconto de 1,1% (um virgula um por

cento), totalizando o valor a ser empenhado de R$ 1.832,12 (um mil,

oitocentos e trinta e dois reais e doze centavos).

Valor: *Valor unitário de referência do litro, correspondente ao preço

médico ao consumidor na localidade de Maringá/PR, praticado na

semana de 19/06/2022 a 25/06/2022, constante no Sistema de

Levantamento de Preços da Agência nacional do Petróleo, e divulgado

no endereço eletrônico www.anp.gov.br, eliminando a terceira casa

decimal.

Dotação Orçamentária: 01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.30.00.00 –

Material de Consumo.

Data da Assinatura: 01 de julho de 2022.

Foro: Maringá – Paraná

Maringá, em 01 de julho de 2022.

JANILSON MARCOS DONASAN

SECRETÁRIO EXECUTIVO

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br